АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025  №  103
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

21.01.2025   103  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики от 09.12.2022              № 1195  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Урмарского муниципального округа от 16.05.2023 № 579 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющимися органами местного самоуправления Урмарского муниципального округа Чувашской Республики и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Урмарского муниципального округа Чувашской Республики» Администрация Урмарского муниципального округа постановляет:
1. Приложение  к постановлению администрации Урмарского района Чувашской Республики от 09.12.2022 № 1195 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики» дополнить следующей позицией:

	903
	20225348140000150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на модернизацию региональных и муниципальных библиотек

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                       В.В.Шигильдеев

Ананьева Ольга Георгиевна
8(835-44) 2-17-01

image1.emf